
证券代码：603759    证券简称：海天股份   公告编号：2025-002 

 

海天水务集团股份公司 

关于竞拍新疆若羌县白山头铜多金属矿普查(二区)

探矿权成交确认的公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。 

重要内容提示： 

 海天水务集团股份公司（以下简称“公司”）近日按照法

定程序，参与了新疆若羌县白山头铜多金属矿普查(二区)探矿权

挂牌出让竞拍，以人民币 3,051.10 万元竞得上述探矿权，并与新

疆维吾尔自治区政务服务和公共资源交易中心签订了《探矿权出

让成交确认书》。 

 公司尚需与新疆维吾尔自治区自然资源厅签订《探矿权出

让合同》，根据有关规定和要求办理探矿权登记手续，领取勘查

许可证。 

 本次竞拍事项无需公司董事会、股东大会审议批准。 

 

 



一、交易概述 

2024 年 11 月 15 日，新疆维吾尔自治区政务服务和公共资源交

易中心发布《2024 年新疆和田县萨卡孜铅锌矿普查等 6 个探矿权挂

牌出让公告》，新疆维吾尔自治区自然资源厅委托新疆维吾尔自治区

政务服务和公共资源交易中心实施，由自然资源交易部承办，采取挂

牌方式出让“新疆若羌县白山头铜多金属矿普查(二区)探矿权”。 

公司于近日按照法定程序参与了该次探矿权挂牌出让竞拍，以人

民币 3,051.10 万元报价竞得，并与新疆维吾尔自治区政务服务和公

共资源交易中心签订了《探矿权出让成交确认书》。 

二、探矿权基本信息 

（一）出让区块名称：新疆若羌县白山头铜多金属矿普查(二区) 

（二）出让区块地理位置：新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治

州若羌县 

（三）勘查矿种：铜矿 

（四）出让期限：5年 

（五）出让勘查区块面积：76.85平方千米 

有关详情请参见新疆维吾尔自治区自然资源厅发布的《2024 年

新疆和田县萨卡孜铅锌矿普查等 6个探矿权挂牌出让公告》（公告文

号：（2024-KYQCR30））及相关附件。 

 



三、对公司影响 

此次竞得新疆若羌县白山头铜多金属矿普查(二区)探矿权，符合

公司多元发展战略，有利于提高公司核心竞争力和持续盈利能力，确

保公司可持续发展。 

四、风险提示 

（一）探矿权出让结果公示期满无异议后，公司将与新疆维吾尔

自治区自然资源厅签订《探矿权出让合同》，并根据有关规定和要求

办理探矿权登记手续，领取勘查许可证。 

（二）公司在开展勘探工作时可能存在勘探矿体的储量、品位 

等与该区域详查资料有差距的情形。 

（三）公司将持续关注后续进展，并及时履行相关信息披露义务，

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。 

特此公告。 

 

海天水务集团股份公司董事会 

2025年 1 月 8 日 


